[image: image1.png]

                  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRIA

              CNPJ: 92.465.228/0001-75

EDITAL Nº 02/2018 – RELAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS.

GUSTAVO TEIXEIRA BIGOLIN, Prefeito Municipal, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, homologa as inscrições dos candidatos para o processo Seletivo Simplificado de nº 05/2018 para contratação Temporária de (1) um Médico de 40 horas, por prazo determinado. Foi verificado pela Comissão que não houve interposição de recurso referente às inscrições e desta foi homologada a inscrição de nº 01) Nelson Brauwers.. Gabinete do Prefeito Municipal de Alegria, 06 de Abril de 2018. Gustavo Teixeira Bigolin Prefeito Municipal de Alegria - RS.
PAGE
Rua 7 de Setembro, 1171 - Fones: (55) 3536-1035 e (55) 3536–1133-CEP 98905 – 000 – ALEGRIA - RS